RUA PORTO ALEGRE , 224

95875-000 - FAZENDA VILANOVA - RS

CAMARA DE VEREADORES DE FAZENDA VILANOVA

NOTA DE EMPENHO

CNPJ: 10.730.223/0001-68
Fone: (51} 3609-2100
Oesp 5 333901400000000 DIARIAS - CIVIL
1121 333801414000000 DIARIAS NO PAIS

Desp. Sec.
Orgé 01 CAMARA DE VEREADCRES

01 CAMARA DE VEREADORES

01 Legisiativa

031 Agdo Legisiativa

0001 Acéo Legiislativa
2001 Manutencao dos Servicos Legislativos € Administrativos da Camara
0001 Recurso Livre
pc Des Consumo imediale / Servicos

Recurso

Diesting

Empenho 02-000099/2022
N. da Via Pagina
1% via 11
Tipo Recurse
Ordinario

Orcamentario

IModalidade Lictagdo

NSA-bao ze aplica

NUmero Licitagac

>rdem de Compra

31/06/2022

Vencimenio
06/06/2022

Total de Creditos

(Credor 2057 LEO MOTA
Engere;o RODOVIA BR 386, 1730, CEP 95875-000
NDA VILANOVA - RS CNPJ/CPF 537.058.740-04

“'\-v

Saldo Antericr

valor de Empenhc

Saldo Atuai

desta r'\.@ta de Empenho

S ance VALY %\3\ Agéncia _AO%
“onta 53%% DA O (e
1D .

(Al

Cheque/Doc/Ted N°

CPF/RG/CNP

Autenticacado

siefone (513888311401 E-mai
Bco- Ag., OP-Ctz BANCO BANRISUL 0999  35.852517.0-6 Obs.... UNIFICADO NOME + CPF
L item Quantidade Un. Descrigéo Valor Unitario Valor Total
A BRASILIA NO 2.500.00
Total Geral: 2.500,00
N .
AUTORIZADO {IQUIDADO VISTO
Em 31/05/2022 Em 1} ,
} / p
A~ Sérgio Cenci Sobrinho Eloy = %ﬁ@‘fe‘ de K?:e\. L/
Presidente / dor_~— Contador
PAGAMENTO [ J "J 9—/ RECIBO
Pague-se a0 faverecido o valor acer*j ecpeu cadoyproveniente sce s} da Entidade acima, ¢ valor ¢ urrespandeme a ;;msm'm:-
Nota 's@ Empenho. pelo que damos plena, geral & irevogavel "QUITACAO"




CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA VILANOVA
SOLICITACAO DE DIARIA
09/2022

Conforme Lei Ordinaria n° 1.831 de 13 de junho de 2018, informamos que a Sr Leo
Mota do Poder Legislativo Municipal de Fazenda Vilanova -RS que até o presente momento
recebeu o valor de R$ 0,00 em Didrias referente a Legislatura 2021-2024 e viajara a servigo
desta Casa Legislativa e solicita autorizagao para pagamento, da(s) seguinte(s) diaria(s):

( ) Diaria s/ pernoite R$ 153,00
( ) Diaria ¢/ pernoite R$ 269,00
() Diéaria p/ fora do estado R$ 487,00
(4) Diéria no Distrito Federal R$ 625,00
Valor total das diarias: R$ 2.500,00.
Periodo da viagem
Saida em 07 de junho de 2022, na parte da manha.

Retorno em 10 de junho de 2022, na parte da tarde.

Descricao das atividades

|da a Camara Federal e Ministérios.

Fazenda Vilanova, 31 de maio de 2022. AUTORIZADO

Assinatura do requisitante Presidente

CAMARA DE VEREADORES DE

il

,';ﬂi;' FAZENDA VILANOVA
\‘:'ﬂ ‘ RIO GRANDE DO SUL
RECEBIDO




06/06/2022 15:11 Impresséo - Banrisul [1654539106586]

Recibo de Transferéncia
NUmero: 01317794518/00000000843449/309705

. Data: 06/06/2022
BanrlSU’ Hora: 15:07:57

Canal: Office Banking

Data Débito: 06/06/2022

Valor: R$ 2500,00

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 1108-04.021628.0-9

Nome do Remetente: CAMARA DE VEREADORES DE FAZENDA VIL
Conta do Destinatario: 1108-35.852517.0-6

Nome do Destinatario: LEO MOTA

Finalidade: EMPENHO 99.2022 DIARIA DF

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03F8E73E37ESEADF5B75DB4B1F2A8A46B882
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente, ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha
seus contatos atualizados.

https://ww7 .banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1 366&Altura=683&Sistema=0FFICE&Reiniciar=S 11



Porto Alegre (POA) =~ Belo Horizonte - Confins (CNF)

Leo Mota

POA CNF

Porto Alegre ).)- Belo Horizonte ~
07/06 05:25 Voo 4574 Confins

07/06 07:30

Terminal
1

Secao

.

Portao

Assento

21F

Cartao de embarque

{ Embarque as 04:45

Fim do embargue as 05:10

Belo Horizonte - Confins (CNF) - Brasilia (BSB)

Leo Mota

CNF BSB

Belo Horizonte - + Braslilia
anfins Voo 4673 07/06 09:35
07/06 08:15

[

Terminal

Secao

3

Portao

Assento

22D

Embarque as 07:35

Fim do embarque as 08:00

Todos os clientes tem direito a uma bagagem de mao, desde que o peso nao ultrapasse 10kg. Comprando a Tarifa
Mais Azul, a franquia é de 23kg para adultos e criangas (acima de 2 anos). Para outras tarifas, o servigo de bagagem
despachadapodeseramescmﬂadoaﬂavésdoscanas(ﬁgﬁﬁ&cMJdWeﬁnnaﬂeru>amnpoﬁo.Smeﬁosicondméesde
contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edf. C. Branco Office Park - Torre
Jatoba - 9° andar CNPJ: 09.296.296/0001-60 Gerado as 10h56 14/09/2020.Gerado as 08h19 06/06/2022.



DATA 10/06/22
VOO 2755
Brasilia BSB

X

S30 Paulo - Campinas \vCpP
INICIO EMBARQUE 13:15
FIM EMBARQUE 13:40

SECAO 1

ASSENTO 12A

CEIENTE LEO MOTA

CATEGORIA

AZUL LINHAS Capitais de Regides Metropolitanas: 4003 1118
AEREAS

BRASILEIRAS Demais Localidades: 0800 887 1118

Atendimento Deficientes Auditivos: 0800 881 0500
Av. Marcos Penteado de U. Rodrigues, 939
Barueri - SP - Brasil

CEP 06460-040

www.voeazul.com.br

SL9BPA - 32



DATA 10/06/22
VOO 4848
Sao Paulo - Campinas \yCP

X

Porto Alegre POA

INICIO EMBARQUE 15:55

FIM EMBARQUE 16:20

SECAO 3

ASSENTO 25D

CLIENTE LEO MOTA

CATEGORIA

AZUL LINHAS Capitais de Regides Metropolitanas: 4003 1118
AEREAS

BRASILEIRAS Demais Localidades: 0800 887 1118

Atendimento Deficientes Auditivos: 0800 881 0500
Av. Marcos Penteado de U. Rodrigues, 939
Barueri - SP - Brasil

CEP 06460-040

www.voeazul.com.br

SL9BPA - 40



RECEBEMOS DE HOTEL PHENICIA LTDA. OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAO: 10/06/2022 - DEST /REM.: LEO MOTA - VALOR TOTAL: R§ 727,10

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000033266
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TEL: (61)3704-6000

HOTEL PHENICIA LTDA.

SHS QUADRA 5 BLOCO J, 00 - SETOR HOTELEIRO SUL -
CEP:70322-911 - BRASILIA - DF

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000033266 FL.1 /1

SERIE 001

CHAVE DE ACESSO
5322 0600 4691 7100 0164 5500 1000 0332 6614 4534 8828

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

Outras saidas de mercadoria e/ou prestagdo de Servigo

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

353220035290652 10/06/2022 11:14:56

INSCRICAO ESTADUAL

07.327.789/001-88

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

i CNPJ / CPF

| 00.469.171/0001-64

DESTINATARIO / REMETENTE

["NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
LEO MOTA 537.058.740-04 10/06/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA 7
RUA, 1 CENTRO 10000-000 10/06/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
FAZENDA VILANOVA (51)99831-1401 RS
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS “
0,00 0,00 0,00 0,00 13,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
' 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 727,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
PRAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
{EANT[DADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAO . PESO BRUTO PESO LIQUIDO
; : L i ol |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO : : N | VALOR ‘ VALOR VALOR BASE | VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
PROD. / SERV. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP| UNID. | QUANT. | yNiTARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALCICMS | LCMS iP1 [iomMs| mI
352 AGUA MINERAL GARRAFA 22011000| 060 | 5405 |UN 1,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00| 0,00, 0,00
034 COCA COLA FRIGOBAR 22021000| 060 | 5403 |UN 1,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
427 LAVANDERIA 00 0 |5933|UN 2,00 16,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
DI DIARIA 00 0 |5933|UN 1,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
DI DIARIA 00 0 |5933|UN 1,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
DI DIARIA 00 0 |5933|UN 1,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00| 0,00, 0,00
|c/D Taxa de servigo 00 0 [5933|UN 1,00 66,10 0,00 66,10 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
X TAXA DE TURISMO 00 0 |5933|UN 1,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
X TAXA DE TURISMO 00 0 |5933|UN 1,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
X TAXA DE TURISMO 00 0 |5933|UN 1,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
00000000000 714,10 648.00 19.44
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

PROCON-DF/TEL:
ED. VENANCIO 2000
Hospede:

151 - SCS QD.

LEO MOTA Periodo:

Val Aprox Tributos R$ 5,45(0,75%) Fonte: IBPT
8 BL.B60 SL.240

07/06/22 10:15 a 10/06/22 00:00 Estada:
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 5,51 Federal RS 1,48
Estadual R$ 4,03 Municipal R$ 0,00

169898

RESERVADO AO FISCO

Lexsis NFe



»7 CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Danrlei de Deus Hinterholz - PSD/RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar
que o Vereador Léo Mota do municipio de Fazenda Vilanova-
RS, esteve presente no gabinete do Deputado Federal Danrlei de
Deus Hinterholz PSD/RS, no dia 07 de junho de 2022, tratando
sobre pleitos de interesse do municipio. Era o que tinha para

declarar.

Brasilia-DF, 07 de junho de 2022.

C—_\, AN x
\ Patricia Duarte
Assessoria Parlamentar

[ SEIRAS:
VISITANTE
LEO MOTA

07/ [m] s fii]
06/2022 ,ﬂ# 4

OEPARTANENTO D POLCA LEGSLATIA [ ] sl

Camara dos Deputados | Anexo Ill - Gabinete 971 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5971 - Fax (61) 3215-2971 | dep.danrleidedeushinterholz@camara.leg.br



MUNICIPIO DE FAZENDA VILANOVA

Rod. BR 386 - Km 368 - Av. Rio Grande do Sul, 100
Centro | Fazenda Vilanova | RS | CEP 95875-000

Of. 125/2022 - GAB Fazenda Vilanova, RS, 06 de junho de 2022.
Assunto: Formaliza pedido de Emenda Parlamentar.

Ao cumprimenti-lo cordialmente Vossa Exceléncia, formalizo nosso pedido de
Emenda Parlamentar para as areas de Infra Estrutura Urbana, maquinas, caminhdes, veiculos e
custeio na area da saude.

Temos uma necessidade muito grande na area de infra estrutura, pois nosso
Municipio é jovem e temos muito a fazer para abrigar os empreendedores e demandas dos
municipes.

No que diz respeito as maquinas, equipamentos, caminhdes e veiculos os
mesmos servirao para qualificar o atendimento aos agricultores, bem como, para a conservagao
das ruas e estrada rurais.

Na area da saude, os valores destinados para custeio sio de vital importancia
para podermos qualificar o atendimento da populagio por profissionais especializados.

Diante do exposto, salientamos que o atendimento de nossas demandas ira
beneficiar diretamente a populagao do Municipio de Fazenda Vilanova - RS.

Sem mais, agradecemos a sua aten¢do e empenho em atender os nossos

pedidos e desde ja fica o convite para que visite o Municipio.

[t 2ok i,

Marcos Roberto de Souza Amarildo uis da Silva

Vereador Suplente Prefeito de Fazenda Vilanova - RS

Excelentissimo Senhotr
Jetonimo Goergen

MD. Deputado Federal

\

Brasilia - DF
Gustavo Hagmann
| Be%r;ﬁggg Chefe de Gabiete
Dep. Jerdnimo Goeigg%; P 5
VISITANTE I
LEO MOTA

administracao@fazendavilanova.rs.gov.br

107/06/2022 EIEE “NPJ: 01.607.509/0001-60

e o o i A e o



MUNICIPIO DE FAZENDA VILANOVA

Rod. BR 386 - Km 368 - Av. Rio Grande do Sul, 100
Centro | Fazenda Vilanova | RS | CEP 95875-000

Of. 126/2022 - GAB Fazenda Vilanova, RS, 06 de junho de 2022.

Assunto: Formaliza pedido de Emenda Parlamentar.

Ao cumprimenta-lo cordialmente Vossa Exceléncia, formalizo nosso pedido de
Emenda Parlamentar para as areas de Infra Estrutura Urbana, maquinas, caminhoes, veiculos e
custelo na area da saude.

Temos uma necessidade muito grande na area de infraestrutura, pois nosso
Municipio é jovem e temos muito a fazer para abrigar os empreendedores e demandas dos
municipes.

No que diz respeito as maquinas, equipamentos, caminhodes e veiculos os
mesmos servirao para qualificar o atendimento aos agricultores, bem como, para a conservagao
das ruas e estrada rurais.

Na area da satde, os valores destinados para custeio sao de vital importancia
para podermos qualificar o atendimento da populagao por profissionais especializados.

Diante do exposto, salientamos que o atendimento de nossas demandas ira
beneficiar diretamente a populagao do Municipio de Fazenda Vilanova - RS.

Sem mais, agradecemos a sua atengdo e empenho em atender os nossos

pedidos e desde ja fica o convite para que visite o Municipio.

Leo Mota Amarildo a
Vereador de Fazenda Vilanova — RS Prefeito de Fazenda Vilanova — RS

Excelentissimo Senhor
Dantlei de Deus Hinterholz
MD. Deputado Federal
Brasilia - DF

A NC NEPHITA
CAMARA DOS DEF L
GAR;NETE “l:\‘l':‘ “‘:‘r:‘ \‘g l""“-. .-rrY'jf.!fﬂ}; Z E

DANRLE} DE RE5 HINE
A Recebidd €7y, gf}"‘/“{i@/w_ “j

Por: e

Fone: (51) 3609 2100 | CNPJ: 01.607.509/0001-60
www.fazendavilanova.rs.gov.br | E-mail: administracao@fazendavilanova.rs.gov.br



= 7 CAMARA DOS DEPUTADOS
s 3 Gabinete do Deputado Danrlei de Deus Hinterholz - PSD/RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar
que o Vereador Léo Mota do municipio de Fazenda Vilanova-
RS, esteve presente no gabinete do Deputado Federal Danrlei de
Deus Hinterholz PSD/RS, no dia 08 de junho de 2022, tratando
sobre pleitos de interesse do municipio. Era o que tinha para

declarar.

{— CAMARA DOS
|~ GEPUTADOS

/ VISITANTE
%] LEO MOTA 3rasilia-DF, 08 de junho de 2022.
1 08/06/2022 CIC]
=5 e

. DEPARTAMENTO UEPOLICIA LEGISI.ATIVA r‘ g

b

NN N

Patricia Duarte
Assessoria Parlamentar

L5055
i DEPUTADOS
i VISITANTE

i 1| LEO MOTA

E]

E |
08/06/2022 :5,'& ;
| OEPARTANENTO 0EPouca essuaTie [m] g

""l'

Camara dos Deputados | Anexo Ill - Gabinete 971 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5971 - Fax (61) 3215-2971 | dep.danrleidedeushinterholz@camara.lea.br



09/06/2022 SEI/FUNASA - 3861625 - Declaragao

MINISTERIO DA SAUDE

FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE

Declaracao

Declaramos para os devidos fins que o Senhor Leo Mota, Vereador de Fazenda
Vilanova/RS, compareceu na Presidéncia da Funasa em Brasilia no dia 09/06/2022 para tratar de
assuntos relacionados a convénios avengados com o Municipio.

Adriano Lira Lemos

Assessor da Presidéncia

. Documento assinado eletronicamente por Adriano Lira Lemos, Assessor(a), em 09/06/2022, as
[ﬂ 14:25, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no § 32 do art. 42, do Decreto n®
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.funasa.gov.br/consulta,
. informando o cddigo verificador 3861625 e o codigo CRC 458B9457.

https://sei.funasa.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4199029&infra_sistema...



22 CAMARA DOS DEPUTADOS
® Gabinete do Deputado Danrlei de Deus Hinterholz - PSD/RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar
que o Vereador Léo Mota do municipio de Fazenda Vilanova-
RS, esteve presente no gabinete do Deputado Federal Danrlei de
Deus Hinterholz PSD/RS, no dia 09 de junho de 2022, tratando
sobre pleitos de interesse do municipio. Era o que tinha para

declarar.

Brasilia-DF, 09 de junho de 2022.

\\C ” r']{,\“
Joss AL, , 114751

Assessoria Parlamentar

_ CAMARA DOS
DEPUTADOS

VISITANTE
LEO MOTA

JHoooerzozz B4l
SRR E] 0cpaRTAENTO DF POLICA LEbis AT [ ] Bt =




SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CHPJOF 2685 731000184 - |ENTSF 7900135 -
I ST 7ERTT A0 35
SHOS CL QDA404 BLOCO 0 LOVADT, SN - ASA SUL
 BRASILIA-DF
DANFE NFC - Domurn;;:lto Aurilizr
da Mata Fizcal de Corsumidor Berinics
Nao permite aproveitamento de cédito do [ChS

B

Ol DESCRIGLO

STl MBUNTE e ERTRTRE
G REFEICOES (JANTAR ALMOC )

1 UHD e ] 27 e
QTD TOTAL DE ITENS V Mw_-_.__mi
Valor Senvigos 0.00
Walor Podutes e
[escontos (ulW v}
Acréscimos 0.0
VALDOR A PAGAR 2788
FORMA FAGAMENT C VALOR
Dinb i 27 58
Infarmagdo Tributos Totaks Inddentes 1,18

(LeiFederal 12.74142012)
i PROCON: 161
WENAMNCID 2000 5C5 Q8 BL-BE0 S1 290
Trib. Aproamades RE1 18 Federal, RFDO0 Estadual,
RHO 00 Municip. - Fonte (BF T

Og Ho. 40390 Wend: TAIOBA - Trocs.: 000

AREA DE MENSAGEM FISCAL

MNime o Q00040085 - Séne: 010
Emisdo 07062022 13:38:10 -

Conzulte pela chave de aceso em:
uwi fazend & df g ow binfoefzonsutta
CHAWE DE ALESS0
_ G32E D607 287 4100 D194 RGL1 000D D400 AGTH A76E AZd7
CONSUMIDOR
COMSURMIDIDIR NAD IDENTIFICADD

Consutta wia letor de IR Cade

SETOR HOTELEIRO SUL COMERCIO E LANCHONETE

LTDA

CHPJ: 43.706.645/0001-57

SHS QUADRA 5 S/N BLOCO F LOJA 52 PARTE D,
, RSAR SUL, BRASILIA, DF, IE:808734000100

DOCUMENTO AUXILIRR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

iJ-ES., QTDE UN VL UNIT VL TOTAL

000006 SANDUICHE DE KAFTA
1,0 UN 24,8000 24,90

QTD TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL R§ .. 2490
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 24,90
Troco R§ 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
www . fazenda . df . gov .br/nfce/consulta
5322 0643 7066 4500 0157 6500 3000 0047 7110 0005 7716

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n“000004771 Serie:3 07/06/2022 19:55:00
Protocolo de Autorizagdo: 353220272345872
Data de autorizagaéo: 07/06/2022 19:59:38

COD.VENDA: 4772
VENDEDOR : KETLEN

Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloc
o B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP:
70.333-500 - Telefone: 151

VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R§ 3,35 13.45% DE TRIB. FEDE
RAIS E R} 4,48 17.99% DE TRIB. ESTADUAI
8

Fonte: IBPT B391D4

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): R§ 3,35



BPT627 - DS VCP T1 DEP Y4 PIER C AIRSID
DUFRY DO BRASIL DUTY FREE SHOP LTDA
CNPJ: 27.197.886/0162-35
IE: 795598313115
AERCPORTO INTERNACIONAL DE VIRACOPOS - C
CEP: 13052902

N, de Voo : AD1458
Cod Aeroporto & VCP AEROP.INTERNACI

Vendedor/a 0015311
A 5821016  RED BULL ACAI e
Impostos: BRL 4.00

Yendedor/a 0015311

A 6983892  LINDT WAFER AD 13599
Impostos: BRL 7.68

Total BRL 28,98
Efectivo 25,00
C?mbio 1,02-

Impostos tota]es BRL 1.68

T e et (11 4]
: 30254 Ser1e 101

Em1ssa0 2022-06-10 15:49:18

Consulte pela Chave de Acceso em

http://dec.fazenda.df .gov.br/NFCE/

3522 0627 1978 8801 6235 6510

1000 0302 5418 4878 7126

Protocolo de Autor1zaca0
135220381336177
Efectivo 1,02-

Ato Declarat?rio Executivo
Federal : ADE N. 19 DE 16/12/2013

s |

T Ticket N.Ope Caix POS
1 12366 39241 0015083 001
Numero de artigos 2

feroporto: AERUP IN!ERNAFI

DATA
10.06. 2022

Informa?ao Trlbufos Totdis Inc1dentes
Fronte IBPT(Lei Federal 12.741/12)R$0,00
OBRIGADO POR SUA VISITA

THIARS VIO PO O T TT

SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ:07.286.731/0001-94 - |E:0746477400135 -
(M:0746477400135
SHCS CL QDA 404 BLOCO C LOJA 07, SIN- ASA SUL
BRASILIA - DF

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

N&o permite aproveitamerto de crédito do ICMS

con. DESCRIGAD

_QTD UN_VLUNIT VL. TOTAL
6 REFEICOES (JANTAR ALMOCO)
1 UND 22,56 22,58
T QTD.TOTAL DE ITENS ‘ 1
Valor Servigos 0.00
Valor Produtos 22.56
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 22.56
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 22,56
Informagéo Tributos Totals Incidentes 0,85
{Lei Federal 12.741/2012):
PROCON: 151

VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240

Trib. Aproximados R$0,95 Federal, R$0,00 Estadual,
R$0,00 Muricip. - Fonte:IBPT

Org.No.: 35241 Vend.: TAIOBA - Troco.. 0,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Nimero: 000.034.648 - Série: 008
Emissdo 08/06/2022 17:54:07 -

Consulte pela chave de acesso em:
www fazenda.df gov.brinfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
532720607 2867 8100 0194 6500 6000 0346 4912 1193 2697
CONSUMIDOR
; CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Consulta via leitor de QR Cade

Protocolo de Autorizagdo

353220273926924 08/06/2022 17:54.07




SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ:07 286.731/0001-94 - |E:0746477400135 -
[M:0746477400135

SHES GL QDA 404 BLOCO C LOJA 07, SN - ASA SUL

BRASILIA - DF

DANFE NFC-e - Documento Auxilia‘rww
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

N#o permite aprovetamerto de crédito do ICMS

coD. DESCRIGAQ

QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL
] REFEICOES (JANTAR ALMOCO)

1 UND 31,22 31,22
QTD.TOTAL DE ITENS ' 1
Valor Servigos 0.00
Valor Produtos 3122
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 2
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 31,22
informagdo Tributos Totais Incidentes 1,31
(Lei Federal 12.741/2012):

PROCON: 181

VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-BB0 SL 240

Trib, Aproximados R$1,31 Federal, R$G,00 Estadual,
R$0,00 Municip. - Fonte:IBPT

Org.No.: 35261 Vend.: TAIOBA - Troco.: 0,00DANFE
EM CONT!NGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCIA
DE PROBLEMAS TECNICOS

ENMITIDA EM CONTINGENGIA
Pendente de autorizagio

Nurmero; 000.034.689 - Série: 009
Emissdo 09/06/2022 12:33:52 -

Consulte pela chave dé.;cesso é?n: .
www fazenda.df. gov brinfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
5322 06072867 3100 0164 6500 8000 0346 6889 5387 6748
CONSUMIDOR
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Consulta via leitor de QR Code

Cavaleire ATvin Comercio de Alinentos LTDA
$CS OUADRA 08 BLOCO B 50/60 LOJA 83 E 80 TERRED ASH SUL
BRASILIN, DF 70833-800
CNPJ: 55,378, 593/0001-56 L€ 0794614500443 IH

Docunento Auxiliar da Hota Fiscal
de Consunidor Eletronica

can DESCR 410 ON VL UNITTOTAL
7100110 WHOPPER PALETA SUI 1.000un 12,10 12.10
§012 KD Batata 1 000un 890 8,90
7700016 Shake Chocolate 1 000un 13,90 13,90
GT0D. TOTAL DE ITENS 123 Ei
VALOR TOTAL RS RS 3490
DESCONTO RS 0,00
VALOR & PAGAR RS 34,90
FORMA DE PAGHHENTO Yalor Pago
DINHE RO RS 10000
Troco RS 65, 10

PAINEL DE RETIRADA - VOUE SERA CHAMADD POR:
4

Codigo da pesquisa: . 596-656-423-092-014-1

Consulte pela Chave de Acesso em
nttp://uuy fazenda df gov br/nfce/consulta
5327 0635 3785 9300 0156 6500 1000 1564 $319 1056 5658
CONSUKIDOR NAO INFORMADD
NFC-e Nusero 000156433 Serie 001 08/06/2022 19:34:07
Protocalo de autorizacao: 353220276055266
Data de autorizacao: 09/06/2022 19:54:18

Of HT i[5]

Yalor aproxinado dos tributos deste cupon RS 9 69
Fed = RS 341 (9. 77%), Est = RS 6 28 (18.003)
(Conforne Lei‘Fed/ 12.741/2012)



B3 BLACK COFFEE
17.314.323/0044-50
CIMTERD i B Sl PIRES I, 01 - BARSD - Brasilia: |
e o (M T il
S LIREE D ey ALDULLAR DA NOTA FISCAL
DE 2 ONSUMIDGR ELETRONICA
[OE e o L B TR RE)VL ITEN Feb
col anEY Balico de Mocutae

L,00 U % 14,90 (4,69) 14,90
G ST H004ed 08 CHARGE Choo 40g
L,00 U K 5,50¢1,99) 5,50

pi T OTRL 3B ITIENGS 002

BiGIR TOTAL RS 20,40
VIO L 1 A MBINTG Walor Pago
it 22,00
o B 1,60

e pe gz Chive de Ace &
1 fdes facencadigay brince
G0 UET B4 2900 g 160 H00C 4082 3515 2883 8870

Niirnero GOO40€236 - Siéria 003
Enissds 10/08/2022 12 188

M Lrendor

Tty

F alse 3o die Aulonzagao: 16322
. [tz da A 300 10/06ANZ2 12

| NS IMIDOR VA IDENTIFICADIC

£ gt S = .

- —

J
3
o
i
43

‘-gﬂg‘ g

SENMHA: 83

frne veasalia com e tesponder a pesgulsa
Dgcurmert s - Ao identificado pelo cliente na venda
Sistema Linx Cegust
wya llinzcor.br
M AT OIE 1 G747 617 €301 7DEBSEF2669166
Vb aorax B 1E 8,01 Fed RS 3,67 Est. R$ 0,00 Mun.
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Mais barato, seguro, confi4vel e sem tarifas dinamicas.
Ba|xe o apllcatlvo Téxi Legal, o melhor custo beneficio. vt

oieaen RECIBO et

Autorizagdo:
Recebi de
Percurso
Valor de R$
Taxista: /o// . Z¥¥ Fone: K f : %j fé é } 20
wrasiio, /O 1 O ;) ) CPF/CNPJ
ﬁ CNPJ: 30.605.977/0001-01
NA— A Reclamacées e objetos esquecidos:
D‘—Amtur q ZEY através do aplicativo TéxiLegal.

61.98540-7437 (9

APOIO KARPECAS AOS PROFISSIONAIS DA DIRECAO

3 N\

COOPERATIVA' UNIAO DOS TAXISTAS DO- DF,

CNPJ: 12.623.662/0001-05

3325-3030

KA ” E www.ynitaxidf.com.br - unitaxidf@unitaxidf.com.b

www.autopecaskam ao co/ﬂ chlo‘r Ri,! X <
TEL..(61 3348 9300 Sécio:

PECAS P/ NACIONAIS E IMPORTADOS Tel. Taxista:
MODERNIDADE, AGILIDADE E DISPONIBILIDADE

SCLR Norte 705 - Bloco D - Loja 41 - Brasilia-DF

Assinatura J
AKARPECAS , SE INSENTA DE QUALQUER RESPONSABILIDADE SOBRE SERVIGCOS PRESTADOS REF. A ESTE RECIBO




